

72/78 GROUP.
Entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée
Au capital de 10 000 euros
Siège social : 72 Avenue Victor Hugo
92170 VANVES
538 058 595 RCS NANTERRE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 JUIN 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIEME DECISION

Affectation du résultat de l'exercice 2025

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 54 352,22 euros de la manière suivante :

Origine :

- Résultat déficitaire de l'exercice :	-54 352,22 euros
- Autres réserves :	99 719,13 euros

Affectation :

- Dotation au compte Autres réserves :	-54 352,22 euros
---	------------------

Le montant du compte Autres réserves s'élève ainsi à 45 366,91 euros.

- A titre de dividendes prélevé sur les Autres Réserves :	45 366,91 euros
--	-----------------

Le montant du compte Autres réserves s'élève ainsi à 0 euro.

Le dividende sera mis en paiement à compter de ce jour.

L'associé unique déclare être informée que :

- depuis le 1er janvier 2026, les revenus distribués sont soumis à un prélèvement forfaitaire unique (PFU ou "flat tax") de 31.4%, soit 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu et 18.6% de prélèvements sociaux,

- le prélèvement forfaitaire obligatoire non libératoire de l'impôt sur le revenu est maintenu mais son taux est aligné sur celui du PFU (12,8 % - CGI, art. 117 quater),

- peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables

célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune) ; la demande de dispense doit être formulée, sous la responsabilité de l'associé, au plus tard le 30 novembre de l'année précédant le paiement du dividende,

- l'option pour une imposition du dividende au barème progressif reste possible et doit être indiquée sur la déclaration de revenus ; dans ce cas, le prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% sera déduit de l'impôt dû. L'abattement de 40% sera maintenu mais les prélèvements sociaux seront assis sur le montant avant abattement.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 45 366,91 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

De plus, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes versés aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France sont soumis aux mêmes règles que le prélèvement mentionné à l'article 117 quater du Code général des impôts, c'est-à-dire prélevés à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est établi en France, et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

L'associé unique reconnaît avoir été informée qu'en application de l'article L. 131-6 alinéa 3 du Code de la sécurité sociale, les dividendes perçus par les associés qui ont le statut TNS dans la Société, leur conjoint ou le partenaire auquel ils sont liés par un pacte civil de solidarité ou leurs enfants mineurs non émancipés, sont assujettis :

- à prélèvements sociaux pour la fraction des dividendes qui n'excède pas une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de leur compte courant,

- à cotisations et contributions sociales TNS sur la fraction des dividendes qui excède une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de leur compte courant.

Rappel des dividendes distribués

L'associé unique prend acte qu'il n'a été distribué aucun dividende au titre des trois derniers exercices.

DocuSigned by:

326F0EFFC7C1475...
Sébastien FLEURY
Gérant

72/78 GROUP EURL

Numéro SIRET : 53805859500017

72 AVENUE VICTOR HUGO
92170 VANVES

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2025 au 31/12/2025



**CERTIFIÉ
CONFORME**

DocuSigned by:

Sebastien FLEURY

326F0EFFC7C1475...

Sommaire

Attestation de Présentation	1
Bilan et Resultat ANC2022 06	2
Annexe ANC2022 06	7

Attestation de Présentation**ATTESTATION**

D'expert-comptable

MISSION DE PRÉSENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de l'entreprise 72/78 GROUP EURL pour l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025 et conformément à nos accords, j'ai effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil supérieur de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes.

A la date de mes travaux qui ne constituent ni un examen limité, ni un audit et à l'issue de ceux-ci, je n'ai pas relevé d'élément remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 16 pages, se caractérisent par les données suivantes :

total du bilan	324 741,60 Euros
chiffre d'affaires	311 512,91 Euros
résultat net comptable	-54 352,22 Euros

Fait à PARIS
Le 15/05/2026

BF CONSEILS D'EXPERTS & ASSOCIES

Bilan et Résultat ANC2022 06

72/78 GROUP EURL

BILAN ACTIF ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	35 457	24 612	10 845	3,34	34 638	11,56
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations financières						
Participation	85 501		85 501	26,33	85 501	28,54
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)	120 958	24 612	96 345	29,67	120 139	40,10
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises					11 750	3,92
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	144 000		144 000	44,34	93 600	31,24
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	3 084		3 084	0,95		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	7 708		7 708	2,37	2 110	0,70
. Autres	70 000		70 000	21,56	70 000	23,37
Charges constatées d'avance						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	3 604		3 604	1,11	1 970	0,66
Total de l'actif circulant (IV)	228 396		228 396	70,33	179 429	59,90
Frais d'émission des emprunts (V)						

BF CONSEILS D'EXPERTS & ASSOCIES SARL

72/78 GROUP EURL

BILAN ACTIF ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	349 354	24 612	324 742	100,00	299 568	100,00

BF CONSEILS D'EXPERTS & ASSOCIES SARL

72/78 GROUP EURL

BILAN PASSIF ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé : 10 000)	10 000	3,08	10 000	3,34
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	1 000	0,31	1 000	0,33
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	99 719	30,71	14 793	4,94
Report à nouveau			61 658	20,58
Résultat de l'exercice	-54 352	-16,73	23 268	7,77
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	56 367	17,36	110 719	36,96
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			130 839	43,68
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	16 759	5,16	9 305	3,11
Dettes fiscales et sociales	67 053	20,65	48 605	16,23
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	184 562	56,83	100	0,03
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (III)	268 375	82,64	188 849	63,04
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	324 742	100,00	299 568	100,00

72/78 GROUP EURL

COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue	311 513	100,00	328 000	100,00	-16 487	-5,02
Montant net du chiffre d'affaires	311 513	100,00	328 000	100,00	-16 487	-5,02
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			15 874	4,84	-15 874	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	33 000	10,59			33 000	N/S
Autres produits	6	0,00	39	0,01	-33	-84,61
Total des produits d'exploitation (I)	344 519	110,60	343 913	104,85	606	0,18
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises			8 250	2,52	-8 250	-100,00
Variation de stocks			-8 250	-2,51	8 250	-100,00
Achats de matières premières et autres approvisionnements	73	0,02			73	N/S
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes (1)	77 191	24,78	73 531	22,42	3 660	4,98
Impôts, taxes et versements assimilés	975	0,31	1 578	0,48	-603	-38,20
Salaires	276 924	88,90	202 195	61,64	74 729	36,96
Cotisations sociales	3 654	1,17	13 495	4,11	-9 841	-72,91
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	17 716	5,69	14 819	4,52	2 897	19,55
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	17 828	5,72			17 828	N/S
Autres charges	150	0,05	3	0,00	147	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	394 511	126,64	305 620	93,18	88 891	29,09
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-49 992	-16,04	38 293	11,67	-88 285	-230,54
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)						
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)	4 360	1,40	273	0,08	4 087	N/S

BF CONSEILS D'EXPERTS & ASSOCIES SARL

72/78 GROUP EURL

COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	4 360	1,40	273	0,08	4 087	N/S
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-4 360	-1,39	-273	-0,07	-4 087	N/S
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-54 352	-17,44	38 020	11,59	-92 372	-242,95
Produits exceptionnels						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles			8 584	2,62	-8 584	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)			8 584	2,62	-8 584	-100,00
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-8 584	-2,61	8 584	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)			6 168	1,88	-6 168	-100,00
Total des Produits (I+III+V+VII)	344 519	110,60	343 913	104,85	606	0,18
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	398 871	128,04	320 645	97,76	78 226	24,40
BENEFICE OU PERTE	-54 352	-17,44	23 268	7,09	-77 620	-333,58
	<i>Perte</i>		<i>Bénéfice</i>			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

BF CONSEILS D'EXPERTS & ASSOCIES SARL

Annexe

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025 dont le total est de 324 741,60 Euros et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de -54 352,22 Euros, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

SOMMAIRE

REGLES ET METHODES COMPTABLES

- Règles et méthodes comptables
- Changements de méthode

COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements
- Etat des échéances des créances et des dettes

Informations et commentaires sur :

- Produits et avoirs à recevoir
- Charges à payer et avoirs à établir
- Charges et produits constatés d'avance
- Composition du capital social
- Ventilation du chiffre d'affaires net

ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

- Engagements financiers
- Rémunérations des dirigeants
- Liste des filiales et participations

Règles et méthodes comptables

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n° 2014-03 du 5 juin 2014, dans sa version consolidée au 1er janvier 2025, incluant notamment les dispositions du règlement ANC n° 2022-06 du 4 novembre 2022 et les règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité d'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention particulière, les montants sont exprimés en euros.

Changement de méthode comptable

À compter du 1er janvier 2025, la société applique le règlement ANC 2022-06 relatif à la définition du résultat exceptionnel et à la présentation des états financiers. Ce règlement introduit notamment :

- une nouvelle définition du résultat exceptionnel, désormais limité aux produits et charges liés à des événements majeurs et inhabituels,
- le reclassement de certains éléments auparavant inscrits en résultat exceptionnel vers le résultat d'exploitation,
- la suppression des transferts de charges et l'adaptation des notes correspondantes,
- des précisions sur la présentation des frais d'émission d'emprunts et des subventions d'investissement.

Les changements de méthodes comptables suite à la première application du règlement ANC n° 2022-06 n'ont pas d'impact significatif sur la présentation du résultat de l'exercice.

Les principales méthodes comptables utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement),
- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées.

Amortissements des biens non décomposables :

La période d'amortissement à retenir pour les biens non décomposables (mesure de simplification pour les PME) est fondée sur la durée d'usage. Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue :

Matériel et outillage industriels	5 ans
Agencements, aménagements, installations	de 3 à 10 ans
Matériel de transport	de 3 à 5 ans
Matériel de bureau et informatique	de 03 à 10 ans

IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

- Titres de participation détenus pour un montant de 85 500,85 euros

CREANCES ET DETTES

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Etat des immobilisations

	Valeur brute des immobilisations au début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluation en cours d'exercice	Acquisitions, créations, virements pst à pst
Frais d'établissement, recherche et développement			
Autres immobilisations incorporelles			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Installations générales, agencements, constructions			
Installations techniques, matériel et outillages industriels			
Autres installations, agencements, aménagements	21 736		
Matériel de transport	49 152		11 750
Matériel de bureau, informatique, mobilier	1 971		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL	72 859		11 750
Participations évaluées par équivalence			
Autres participations	85 501		
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL	85 501		
TOTAL GENERAL	158 359		11 750

	Diminutions		Valeur brute immob. à fin exercice	Réev. Lég. Val. Origine à fin exercice
	Par virement de pst à pst	Par cession ou mise HS		
Frais d'établissement, recherche et développement				
Autres immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements, constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres installations, agencements, aménagements			21 736	21 736
Matériel de transport		49 152	11 750	11 750
Matériel de bureau, informatique, mobilier			1 971	1 971
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL		49 152	35 457	35 457
Participations évaluées par équivalence				
Autres participations			85 501	85 501
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				
TOTAL			85 501	85 501
TOTAL GENERAL		49 152	120 958	120 958

Etat des amortissements

	Situations et mouvements de l'exercice			
	Début exercice	Dotations exercice	Eléments sortis reprises	Fin exercice
Frais d'établissement, recherche				
Autres immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Installations générales, agencements divers	19 888	516		20 404
Matériel de transport	17 340	16 783	31 324	2 799
Matériel de bureau, informatique, mobilier	993	417		1 409
Emballages récupérables et divers				
TOTAL	38 220	17 715	31 324	24 612
TOTAL GENERAL	38 220	17 715	31 324	24 612

	Ventilation des dotations aux amortissements de l'exercice			Mouvements affectant la provision pour amort. dérog.	
	Linéaire	Dégressif	Exception.	Dotations	Reprises
Frais d'établissement, recherche					
Autres immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions sur sol propre					
Constructions sur sol d'autrui					
Installations générales, agencements constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Installations générales, agencements divers	516				
Matériel de transport	16 783				
Matériel de bureau, informatique, mobilier	417				
Emballages récupérables et divers					
TOTAL	17 715				
TOTAL GENERAL	17 715				

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début	Augmentation	Dotations aux amort.	Montant net à la fin
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement obligations				

Etat des échéances des créances et des dettes

ETAT DES CREANCES	Montant brut	Un an au plus	Plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	144 000	144 000	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale, autres organismes sociaux			
Etat et autres collectivités publiques :			
- Impôts sur les bénéfices	3 084	3 084	
- T.V.A	7 708	7 708	
- Autres impôts, taxes, versements et assimilés			
- Divers			
Groupe et associés	70 000	70 000	
Débiteurs divers			
Charges constatées d'avance			
TOTAL GENERAL	224 792	224 792	
Montant des prêts accordés dans l'exercice			
Remboursements des prêts dans l'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	A un an au plus	Plus 1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits :				
- à 1 an maximum				
- plus d'un an				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	16 759	16 759		
Personnel et comptes rattachés	13 066	13 066		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	2 302	2 302		
Etat et autres collectivités publiques :				
- Impôts sur les bénéfices				
- T.V.A	51 437	51 437		
- Obligations cautionnées				
- Autres impôts et taxes	248	248		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	184 562	184 562		
Autres dettes				
Dette représentative de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	268 375	268 375		
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice				
Emprunts et dettes contractés auprès des associés				

Produits et avoirs à recevoir

Montant des produits et avoirs à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
IMMOBILISATIONS FINANCIERES Créances rattachées à des participations Autres immobilisations financières CREANCES Créances clients et comptes rattachés Autres créances (dont avoirs à recevoir :) VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT DISPONIBILITES	144 000
TOTAL	144 000

Charges à payer et avoirs à établir

Montant des charges à payer et avoirs à établir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit Emprunts et dettes financières divers Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes (dont avoirs à établir :)	15 618 11 378
TOTAL	26 996

Composition du capital social

	Nombre	Valeur nominale
Actions / parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	1 000	10.00
Actions / parts sociales émises pendant l'exercice		
Actions / parts sociales remboursées pendant l'exercice		
Actions / parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	1 000	10.00

Le capital social s'élève à 10 000 euros.

Ventilation du chiffre d'affaires net

Répartition par secteur d'activité	Montant
Prestations de services	311 513
TOTAL	311 513

Répartition par marché géographique	Montant
France	311 513
Etranger	
TOTAL	311 513

Engagements financiers

Engagements donnés	Montant
Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pensions	
Autres engagements donnés : COMPTE COURANT BLOQUÉ – GARANTIE BPI PGE 72/78 CONTRAST ET NUMERIX	70 000
TOTAL	
Dont concernant : - les dirigeants - les filiales - les participations - les autres entreprises liées Dont engagements assortis de sûretés réelles	

Engagements reçus	Montant
Avals, cautions et garanties	
Autres engagements reçus :	
TOTAL	
Dont concernant : - les dirigeants - les filiales - les participations - les autres entreprises liées Dont engagements assortis de sûretés réelles	

Rémunérations des dirigeants

La rémunération des organes de direction n'est pas communiquée car cela conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

Tableau des filiales et participations

Filiales et participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote-part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consenties par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex
A – Renseignements détaillés concernant les filiales & participations										
<i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>										
72/78 CONTRAST & NUMERIX	95 000	285 544	100,00	85 501	85 501	180 202	70 000	4 791 327	-64 102	
<i>Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>										
B – Renseignements globaux concernant les autres filiales & participations										
<i>- Filiales non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
b) Etrangères										
<i>- Participations non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
b) Etrangères										

Observations complémentaires

72/78 CONTRAST & NUMERIX - SIREN 442 215 257 -72 AVENUE VICTOR HUGO 92170 - VANVES